

*DK Akustik ApS
Stubmøllevvej 14, kl, th
2450 København SV*

CVR-nummer: 30534751

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. juni 2024

Kristian Haahr-Raunkjær
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DK Akustik ApS
Stubmøllevej 14, kl, th
2450 København SV

E-mail: info@dkakustik.dk

CVR-nr.: 30 53 47 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Haahr-Raunkjær

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er entreprenør- og håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.114, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.825 og en egenkapital på t.kr. 2.177.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.948.226	3.612
1 Personalemkostninger	-3.421.998	-2.810
2 Af- og nedskrivninger	-113.708	-82
DRIFTSRESULTAT	1.412.520	720
Andre finansielle indtægter	18.664	0
Andre finansielle omkostninger	-48	-9
RESULTAT FØR SKAT	1.431.136	711
3 Skat af årets resultat	-317.310	-158
ÅRETS RESULTAT	1.113.826	553
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	400
Overført resultat	363.826	153
DISPONERET I ALT	1.113.826	553

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner	371.736	386
Materielle anlægsaktiver	371.736	386
Deposita.....	30.500	29
Finansielle anlægsaktiver	30.500	29
ANLÆGSAKTIVER	402.236	415
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.207.019	2.160
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.891	0
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	18.855	0
Tilgodehavender	3.354.765	2.160
Likvide beholdninger	57.899	1.110
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.422.664	3.280
AKTIVER	3.824.900	3.695

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.301.559	938
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	400
EGENKAPITAL	2.176.559	1.463
Hensættelse til udskudt skat	14.647	15
HENSATTE FORPLIGTELSER	14.647	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.428	1.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.566	55
Selskabsskat	317.627	153
Anden gæld	579.499	722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	49.574	105
Kortfristede gældsforpligtelser	1.633.694	2.217
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.633.694	2.217
PASSIVER	3.824.900	3.695

5 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	937.733	785
Årets resultat	1.113.826	553
Foreslået udbytte	-750.000	-400
Overført resultat ultimo.....	1.301.559	938
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	300
Foreslået udbytte	750.000	400
Udloddet udbytte	-400.000	-300
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	750.000	400
EGENKAPITAL	2.176.559	1.463

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	7
Lønninger	3.300.314	2.656
Pensioner	33.610	10
Andre omkostninger til social sikring	88.074	144
	3.421.998	2.810
2 Af- og nedskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	113.708	82
	113.708	82
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	317.627	153
Regulering af udskudt skat	-317	5
	317.310	158
4 Materielle anlægsaktiver		
		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo.....		923.025
Tilgang i årets løb.....		144.520
Afgang i årets løb		-49.392
Kostpris 31. december 2023		1.018.153
Af-/nedskrivninger, primo.....		-537.648
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		4.939
Årets af-/nedskrivninger.....		-113.708
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-646.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		371.736

NOTER

2023 2022
kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Haahr-Raunkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Haahr-Raunkjær

Direktør

ID: e584b381-263a-4114-b8ed-d02fe6e7a381

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:14:48

Underskrevet med MitID

Mit 

Anders Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kofoed

Revisor

ID: eaec2df9-ef23-446f-beae-e42d437c4a3c

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 14:35:10

Underskrevet med MitID

Mit 

Kristian Haahr-Raunkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Haahr-Raunkjær

Dirigent

ID: e584b381-263a-4114-b8ed-d02fe6e7a381

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:39:08

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: c54fefkkuh251888584

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.